

# STR Invest ApS

Langemosevænget 2, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 39 62 71 75

## Årsrapport

7. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Henrik Sonne-Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. juni - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STR Invest ApS Langemosevænget 2 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 39 62 71 75
	Stiftet: 7. juni 2018
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 7. juni - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin John Teil Nielsen, Formand Henrik Sonne-Schmidt Mikkel Runøe
<b>Direktion</b>	Henrik Sonne-Schmidt
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.705 Det ordinære resultat efter skat udgør 98.623. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/6 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.705</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.538</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.167</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-2.544</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>98.623</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>98.623</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>98.623</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Investeringsejendomme	<u>1.813.520</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.813.520</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.004</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.004</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.851.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	13.000
	Andre tilgodehavender	<u>9.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>333.070</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>355.070</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.206.594</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	81.000
7 Overført resultat	98.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>179.623</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.544
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.297.357
Deposita	79.200
Anden gæld	540.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.916.557
Anden gæld	107.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.024.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.206.594</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

7/6 2018  
- 31/12 2018

### 1. Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	100.000
	<u>100.000</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	69.538
	<u>69.538</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	2.544
	<u>2.544</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>1.713.520</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.713.520</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.813.520</b></u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Egenkapital	<u>81.000</u>
	<u><b>81.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.623</u>
	<u><b>98.623</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen eventualforpligtelser.	

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin John Teil Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-305859829082

IP: 89.239.xxx.xxx

2019-04-30 07:33:54Z

NEM ID 

## Mikkel Runø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-023470676063

IP: 89.239.xxx.xxx

2019-04-30 07:35:41Z

NEM ID 

## Henrik Sonne-Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-046477644825

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-30 08:06:46Z

NEM ID 

## Henrik Sonne-Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046477644825

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-30 08:06:46Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-30 10:24:17Z

NEM ID 

## Henrik Sonne-Schmidt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046477644825

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-30 10:52:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M5FLP-T04QP-LY7Z0-HZKLV-H03G3-5IKE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>